'11, inciso I, alínea "b", d.a Lei n o ' 7.999,, de 31 de
Janeiro de 1990 e no art. J.O da Lei n o 8.083, de 1.9 de Oututiro-de 1990,

D E C'R E T

Art. 02 Fica aberto aot Orçamentos, .ds. DniBo,, em favor' do
Ministério da Infra-Eatrutura , rédi tio Buplementa g no veldr' de
Cr$ 201..042.009,00 (duzentos, e um ' milhões e giieeenta e dóis mil
cruzeiros), pare atender à programação indicada , no Anexo I neste
Decreto. •

Art. 2 , • Os ,reduraos neCesagrios à execução do disp. 	 no

artigo enteriOr decerrerão da anulação Parcial da dotação inça.",	 no